Şehir değişik adlarla Roma,

Bizans ve Katalanlar’ın hâkimiyetinde kalmış; bir rivayete göre ilk defa

Kutalmışoğlu Süleymân Bey zamanında (M 1080) Türklerin eline geçmiş; daha

sonra Karesi Beyliği ve ardından Osmanlılar’ın hâkimiyetine girmiştir. Orhan

Gazi Rumlar’dan şehri almak üzere H 735/M 1334’te Emin Aydın Bey’i

görevlendirmiş; Süleymân Paşa, Rumeli’ye geçişi buradan, Ravzî’nin Edincik

Şehrengîzi olan mütekerrir muhammesinde de adı geçen tarihî bir sarayın

bulunduğu yerden gerçekleştirmiş; yine Edincik Şehrengîzi’nde tanıtılan,

bugün de ayakta olan çınara atını bağlamıştır (Aytekin 1998: 7-14; Evliya